
Uchwała Nr 42/88/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30.09.2015 r. 

w sprawie: przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta 

do badania sprawozdania finansowego za 2015 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Skarżysku – Kamiennej Szpitalu Powiatowym im. Marii Skłodowskiej - Curie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 83/XIII/2015 

 z dnia 28 września 2015 r., w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do przeprowadzenia 

postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania sprawozdania 

finansowego za 2015 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitalu 

Powiatowym im. Marii Skłodowskiej - Curie 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego za 2015 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej 

Szpitalu Powiatowym im. Marii Skłodowskiej - Curie, powołuje się komisję konkursową, w składzie 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe w oparciu o regulamin stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na wybór kandydata na biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej Szpitalu 

Powiatowym im. Marii Skłodowskiej – Curie za 2015 rok, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie 

1. Artur Berus………………………… 

2. Katarzyna Bilska ................................. 

3 Anna Leżańska ......................................... 

4. Bogusława Krawczyńska ………………….. 


